CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TOMAR Do GERU
ESTADO DE SERGIPE

RESOLVE:

em contráio.

Portaria n" 018/2025
De 10 de março de 2025

Nomeação de Cargo em Comissão.

O Sr. Presidente da Câmara Municipal
de Vereadores de Tomar do Geru, neste
Estado de Sergipe, no uso de suas
atribuições legais e regimentais.

Art. 01 - Nomear para o Cargo em Comissão de Assessora Técnica, deste
Poder Legislativo, a Sra. Aline Pinheiro dos Santos Alves, brasileira, maior, capaz, nascida em 20 de
maio de 1991, inscrita no CPF sob o n° 060.705.275-93, filha de Domingos da Silva Santos e Josefa
Pinheiro dos Santos.

Art. 02- Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Ve: zadores de Tomar do

Geru/SE, 10 de março de 2025.

Jackson dos Santos Nascimento
Pres. da Câm. Mun. de Ver. de Tomar do Geru/SE

Conforme dispõe o art. 77, caput, da Lei
Orgânica Municipal, declaro que o presente
ato foi afixado na Imprensa Oficial do
Município (Quadro de Avisos).

Câmara Municipal, l de março de 2025.

Enmilena dos Santos araújo
Diretora Geral

Praça Getúlio Vargas, n ° 102, Centro -Tomar do Geru/SE
CNPJ n° 74.100.298/000 1-48 -E-mail: camarageru @gmail.com - Fone/Fax: (79) 3545 1048

Visite Nosso Patrimôinio Histórico - Iereia de Nossa Senhora do Pernétuo Socorro -MDCLXXXVIL

{ "type": "Document", "isBackSide": false }